

KO4159 Northern Axis-Barents Link projektin hankinta - selvitys Vartiuksen tavaraliikenteen monipuolistamisesta

92/00.01.05.07/2018

MH § 78

Kolartic CBC ohjelman rahoittamassa projektissa KO4159 Northern Axis-Barents Link on Kainuun liiton vastuulla selvittää mahdollisuuksia Vartiuksen tavaraliikenteen monipuolistamiseksi. Hankesuunnitelma asettaa reunaehdot selvitykselle. Selvitys tuottaa tietoa mm. mitä tavaroita (eläinperäiset ja ei-eläinperäiset tuotteet, muu tavaraliikenne) Vartiuksen kautta tällä hetkellä voi ja ei voi viedä tai tuoda, mitkä ovat hallinnolliset esteet ja mitkä olisivat mahdolliset tarpeet infran osalta. Selvitys kattaa myös konttiliikenteen. Lisäksi selvitys tuottaa tietoa nyt käytössä olevista kuljetusreiteistä niiden tavaroiden ja elintarvikkeiden osalta, joita ei voida Vartiuksen kautta viedä tai tuoda.

Selvitys on kilpailutettu ensin Hilmassa 2.3.-18.3.2021 vaikka hankinta ei ylitä kansallista kynnysarvoa. Julkisen kilpailutuksen kautta ei saatu tarjouksia. Tämän jälkeen 19.03.2021 tarjouspyyntö lähetettiin 12 konsulttiyhtiölle. Määräpäivään 08.04.2021 mennessä Kainuun liiton kirjaamo vastaanotti yhden tarjouksen. Arviointiryhmä esittää, että selvitys hankitaan Ramboll Oy:ltä. Hinta on 30 000 EUR (alv 0 %).

Perustelut ovat:

- Tarjous vastaa tilaajan tarpeita laadullisesti ja työohjelman osalta. Yhtiöllä on osoittaa referenssejä useista liikenteen ja logistiikan selvityksistä. Referenssejä on myös Kainuun alueelta.
- Hinnan osalta tarjous voidaan sisällyttää projektin budjettiin.
- Tarjous on kokonaistaloudellisesti edullinen.

Lisätietoja asiasta antaa suunnittelujohtaja Sanna Schroderus puh. 044 7100 873 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi

Maakuntajohtajan esitys:

Kainuun liitto hankkii selvityksen Vartiuksen tavaraliikenteen monipuolistamisesta Ramboll Oy:ltä (30 000 EUR, alv 0%).

Maakuntahallitus:

Suunnittelujohtaja Sanna Schroderus esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Ote

Ramboll Oy